VIASS ii;

REF: # 9231

BESCHREIBUNG

Gemiditlicher Bungalow im Albir. Es befindet sich in einer Wohnsiedlung,
in der Sie einen Gemeinschaftspool geniel3en konnen. Das Haus verteilt
sich auf 2 Etagen. Im Erdgeschoss befindet sich das Wohnzimmer mit
Kamin, Kiiche, 1 Schlafzimmer, 1 Badezimmer und Terrasse mit Zugang
zu beiden Etagen. Auf der ersten Etage befinden sich 3 Schlafzimmer
und 2 Bader, Terrasse mit Bergblick. Es verfugt Uber Zentralheizung
durch Heizkorper und Klimaanlage.

INFO

PREIS:

TYP EIGENTUM:
STADT:
SCHLAFZIMMER:
BADEZIMMER:

GEBAUT (m2):

GRUNDSTUCK (m2):

TERRASSE (m2):
JAHR:

ETAGEN:

Nachricht

IN PROGRESS

iberiaproperty

ALBIR

520.000 €
Villa

Albir

5

3

208

144

495.000 €
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"OUREXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"

https://www.cmsinmo.com/imagenes/uploads/inmu/4/9231/https://lwww.europasol.com/objetos/temp/source/europasol/europasol-propiedades_61fbb40c50ce




